
Bonus program ÚAMK 

Ústřední automotoklub ČR zavádí od letošního ruku novou 
kartu ÚAMK/CCS s platební funkcí. Její pomocí lze platit na 
čerpacích stanicích stejně, jako s kartou CCS. Karta je 
koncipovaná jako dobíjecí; kdykoliv je možné na ní převést 
finanční prostředky v rozmezí od 200,- Kč do maximálně 
99,999,- Kč a následně s ní platit všude, kde je možné 
k platbě používat karty CCS.  

Při nákupu PHM je automaticky započítávána sleva 0,40 Kč 
na litr paliva. Při každé platbě za PHM kartou UAMK/CCS bude o slevovou částku navýšen 
zůstatek na kartě. Částka za nákup nesmí převýšit zůstatek na kartě.  

Není možné platit stávajícími kartami, platební karta musí mít v sobě „magnetický proužek“ 
s informacemi o jejím držiteli. Proto všichni členové, kteří budou mít zájem o tento bonusový 
program si musí v sekretariátu ÚAMK ČR požádat o její zaslání. Od klasické klubové karty se 
liší (viz. obr.) logem CCS a na rubové straně magnetickým proužkem s nahranými údaji. Před 
prvním použitím se karta UAMK/CCS musí aktivovat. Všechny potřební informace jsou 
uvedené v přiloženém letáku „Bonus program UAMK-CCS.pdf“. 

Ti z Vás, kteří mají zájem tento bonus využívat si musí v ÚAMK zažádat o výměnu své 
stávající členské karty za novou (viz. obr.), po jejím obdržení si jí podle přiložených pokynů 
na internetových stránkách ÚAMK aktivovat a dobít částku, ze které budou platby strhávány. 
Potom bude karta připravená pro placení. 



 


